
23 -iasis Žvejiškas festivalis „PALANGOS STINTA 2026“ 

Vasario 6 - 8 d. 

 

PROGRAMA  

 

MUGĖS ir KIEMAI 

vasario 6–8 d.  

 

ŽUVIES MUGĖ 

 

J. Basanavičiaus gatvėje veiks Žuvies mugė, kur žvejai bei restoranai ir kavinės pateiks šviežios, 

agurkais kvepiančios, iškeptos, išrūkytos, vytintos stintos, gardžios žuvienės ir kitų žuvų 

skaniausius patiekalus. 

 

TAUTODAILĖS IR KULINARINIO PAVELDO MUGĖ 

 

Vytauto gatvėje veiks Tautodailės ir kulinarinio paveldo mugė, kur Žemaitijos, Aukštaitijos, 

Suvalkijos, Dzūkijos ir Mažosios Lietuvos bei Latvijos geriausi meistrai pristatys tautinio ir 

kulinarinio paveldo produkciją. Čia rasite gintarinių, metalinių, molinių, medinių, megztų, 

meduolinių ir kitokių stintų bei kitus geriausius dirbinius ir kulinarinio paveldo gardumynus. 

 

ŽUVIES BBQ MEISTRŲ KIEMAS 

 

Kasmetinis ir vienintelis Tarptautinis Baltijos šalių žuvies barbekiu čempionatas, vykstantis Jūratės 

ir Kastyčio skvere, sukuria unikalią galimybę festivalio svečiams stebėti kaip gimsta nauji stintos 

patiekalų receptai. Tarpusavyje susirungs virtuvių šefai iš Latvijos, Estijos ir Lietuvos. 

 

ŠLAGERIŲ - ŠOKIŲ KIEMAS 

 

Centrinėje miesto aikštėje visos šventės metu skambės patys populiariausi šlageriai, kurie  kvies 

visus smagiai šokti bei kartu dainuoti. Vedėjas kvies dalyvauti įvairiose žvejiškose rungtyse bei 

parašyti palinkėjimą ant Didžiosios Sėkmės stintos. 

 

ŠEIMŲ ETNO PRAMOGŲ KIEMAS 

 

Kurhauzo aikštėje veiks Šeimų kiemas, kur didieji ir mažieji šventės svečiai galės susipažinti su 

senoviniais tautiniais žaidimais bei įvairiai ir įdomiai praleisti laiką. 

 

INKARŲ KIEMAS 

 

Birutės alėjos ir J. Basanavičiaus gatvių sankryžoje veiks interaktyvus Žvejiškų inkarų kiemas, 

kuriame visos šventės metu dideli ir maži šventės dalyviai galės dalyvauti populiariausioje 

festivalio rungtyje – inkaro laikymo varžytuvėse bei laimėti įvairių žvejiškų skanių ir smagių 

dovanų. 

 

ŽEMAITIŠKO KASTINIO IR KURŠIŠKOS STINTIENĖS KIEMAS 

 

J. Basanavičiaus g. 44, BENHAUS kavos namų kieme veiks žemaitiško ir kuršiško kulinarinio 

paveldo pristatymas, patiekalų ragavimas. Pristatoma unikalaus žemaitiško kastinio gamybos eiga 

bei degustacija ir senovinio originalaus recepto kuršių stintienė. 

 

 



ESTIŠKOS STINTOS KIEMAS 

 

Birutės alėjos ir J. Basanavičiaus gatvių sankirtoje veiks Palangos miesto partnerio Pernu (Estija) 

organizuojamo stintų festivalio pristatymas, kur galėsite paragauti estiškai pagamintų stintų 

patiekalų bei sužinoti apie Pernu miesto stintų festivalį. Grupės „Lavassaare Trio“. 

 

MOČIUČIŲ STINTŲ KIEMAS 

 

Močiučių rezidencijos (J. Basanavičiaus g. 24A) šeimininkių specialūs stintų ir kitų patiekalų 

receptai, daug geros nuotaikos ir muzikos bei proginė aplinkos puošyba. 

 

 

Vasario 7 d. 

 

DIDŽIOJI SCENA Jūratės ir Kastyčio skvere 

 

8.00 –11.00 val. – Stintų meškeriojimo varžybos ant jūros tilto Palangos mero taurei laimėti  

12.00 val. – Festivalio atidarymas. Naujų „Stintų Ordino“ riterių inauguracija. 

12.30 val. –  Stintų meškeriojimo varžybų Palangos mero taurei laimėti nugalėtojų      

apdovanojimai.  

12.45 val. – Baltijos šalių žuvies barbekiu turnyro atidarymas.  

13.00–19.00  val. – Šventinis koncertas „23 STINTOS BUČINIAI“. Koncertuos Palangos kultūros 

centro kolektyvai „Bočiai“ ir „Banguolis“,  atlikėjai - Paulina Skrabytė, Edita Bodrovaitė Rukienė, 

Aušrinė "Tikroji Išdykėlė", LNK iššūkio „Naujas hitas 2025“ laimėtojas Gediminas Jokubauskas, 

Mino, grupė „Čilinam“,  SHAPE International band/NATO džiazo kvintetas su Donatu Bukausku, 

Estijos Pernu muzikos grupė „Lavassaare Trio“. 

15.00 val. – Žiemos „Ruonių“ maudynės jūroje, šalia Jūros tilto. Baltijos šalių Žuvies barbekiu 

turnyro apdovanojimai. 

17.00 val. – „Didžiosios Stintos“ teatralizuota palydos eisena nuo Centrinės aikštės iki jūros tilto. 

18.00 val.– „Didžiosios Stintos“ sudeginimas paplūdimyje, prie jūros tilto, fakyrų ir pirotechnikos 

misterija. 

 

ŠLAGERIŲ SCENA Centrinėje aikštėje 

 

13.00–19.00 val.  ŠLAGERIŲ IR ŠOKIŲ PROGRAMA. 

Koncertuos Palangos trečiojo amžiaus universiteto  šokių kolektyvas ,,Jūrė", atlikėjai: Paulina 

Skrabytė, Edita Bodrovaitė Rukienė, Aušrinė "Tikroji Išdykėlė", LNK iššūkio „Naujas hitas 2025“ 

laimėtojas Gediminas Jokubauskas, Petunija, Mino. Stasio Povilaičio dainas atliks Virgilijus Butkus 

 

 

 

 

 

Renginys viešas ir nemokamas. Bus fotografuojama bei filmuojama. Atvaizdai bus naudojami 

šventės viešinimo informacijoje. 

 

 


